2019年 4月 18日

各位

眼科臨床実践講座 事務局

参天製薬株式会社

「眼科臨床実戦講座 2019」案内状記載 FAX番号間違いに関する訂正とお詫び

この度、眼科臨床実践講座 2019 の案内状におきまして、募集要項に記載されている FAX 番

号に一部誤りがございました。

謹んでお詫びを申し上げますとともに、下記の通り訂正させて頂きます。

誤：03-6377-2075

正：06-6377-2075

参加申込 FAX用紙には正しい番号が記載されておりますので、現在のところ誤記先へ送信さ

れた事例は確認しておりませんが、（誤：03-6377-2075）へ FAXをお送りされた先生、お申

し込み頂いたにもかかわらず完了確認、キャンセル待ちのご連絡が確認されていない先生が

おられましたら、眼科臨床実践講座事務局までご連絡を頂きますようお願い致します。

今回の事態を厳粛に受け止め、今後このようなことが二度と発生しないよう、再発防止に全

力を挙げて取り組んでまいります。

先生方並びに関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことを、深くお詫

び申し上げます。

眼科臨床実践講座事務局

TEL : 06-6377-2070

FAX : 06-6377-2075

MAIL : rinsyo-jissen@c-linkage.co.jp

訂正箇所

（誤記載 FAX番号）03-6377-2075

案内状背面下部,参加申込用紙には正しい FAX 番号が記載されております。

案内状背面下部

参加申込用紙

以上